i Usługaznakomita, oświetlenie elek-
[ ryczne.-—Winda osobowa. 942r

do zawierania kontraktu co do wywozu gno
ju i czyszczenia kominów w koszarach Dro-
giczyńskiego i Wawerskiego pułku, również
poszukuję przedsiębiorcy na dostawę mięsa.
Wiadomość na Bielanach w Kancelarji 192-go
Drogiczyńskiego pułku w dniu 25 Lipca (6
Sierpnia) 1894 roku, o godzinie 10-ej zrana.

Lwów.
Hotel pierwszorzędny, wspaniale

urządzony, polecamy P. T. Publicz
ności przyjeżdżającej na wystawę,
zwracając uwagę, że pokoje tamże
stoją do dyspozycji P. T. Podróżnych,
a są tańsze i wygodniej
urządzone jak w innych
dorywczo na czas wysta-